04/02/2020 AS 10:00HORAS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QNT UND
VALOR 
UNIT.

VALOR 
TOTAL

EXTENSO

1

Travesseiro hospitalar; em courvim, 

cor azul natiê; enchimento com fibra 

sintética. 0,60cm x0,40cmx15cm de 

altura aproximadamente.

RSA 62 UND R$ 24,19 R$ 1.499,78

mil quatrocentos 
e noventa e nove 
reais e setenta e 

oito centavos

3

Fronha para travesseiro; tecido 

cretone na cor branca, lisa; 100% 

algodão. 70cm x 50cm x 17cm de 

altura aproximadamente.

ESTAMPARIA 155 UND R$ 7,58 R$ 1.174,90

mil cento e 
setenta e quatro 
reais e noventa 

centavos

Rio de Janeiro, 04 de fevereiro de 2020.

4 – Validade Do Produto: 12 (doze) meses

6– Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais

[...]

O pagamento será efetuado pela Contratante no prazo de 30 (trinta) dias, contados do recebimento da Nota 
Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

Conta Bancária:  Banco do Brasil 001 -  Agência 0472-3   – Conta Corrente 6608-7

R$ 2.674,68

dois mil seiscentos e setenta e quatro reais e sess enta e oito centavos

3 – Local de entrega: Almoxarifado da Secretaria de Estado da Assistência e do Desenvolvimento Social, localizado na Rua Salgado Filho, nº 
2395, Bairro São Cristóvão, em Porto Velho - RO - CEP: 76804-054, no período de Segunda a Sexta-Feira, no horário compreendido entre